
10% DE DESCUENTO PAGANDO EN EFECTIVO | 10% DISCOUNT PAYING IN CASH

Adicional Gin Bombay
Bombay Gin aditional

$ 4.000 Adicional Vodka Absolut
Vodka Absolut aditional

$ 3.000

POLE DANCING | Vodka Smirnoff, 
Licor de durazno, Triple Sec, 
Ginger Ale
Smirnoff Vodka, Peach Liqueur, 
Triple Sec, Ginger Ale

MORELLA | Baileys, Helado de 
crema americana, Frutillas
Baileys, American cream ice 
cream, Strawberries

$ 7.500

$ 15.500

ETIOPIA | Licor de café, Triple Sec, 
Helado de crema americana
Coffee liqueur, Triple Sec, 
American cream ice cream

$ 9.000

DE AUTOR

AMERICANO | Campari, Vermouth 
rosso, Soda, rodaja de naranja, 
twist de limón
Campari, Red Vermouth, Soda, 
orange slice, lemon twist

CYNAR JULEP | Cynar, Jugo de 
lima, Menta fresca, Jugo de pomelo 
exprimido
Cynar, lime juice, fresh mint, sugar, 
grapefruit juice

$ 6.000

$ 7.800

SPRITZ | Aperol o Campari o 
Cynar, Espumante Demi Sec, rodaja 
de naranja
Aperol or Campari or Cynar, Demi 
Sec Sparkling Wine, orange slice

NEGRONI | Gin Beefeater, 
Campari, Vermouth Rosso
Gin Beefeater, Campari, Vermouth 
Rosso

$ 7.500

$ 8.000

APERITIVOS

COCKTAILS

BLACK RUSSIAN | Vodka Smirnoff, 
Licor café
Smirnoff Vodka, Coffee Liqueur

$ 5.500 WHITE RUSSIAN | Vodka Smirnoff, 
Licor café, Crema fresca
Smirnoff Vodka, Coffee liqueur, 
Fresh cream

$ 6.000

DIGESTIVOS



10% DE DESCUENTO PAGANDO EN EFECTIVO | 10% DISCOUNT PAYING IN CASH

DESTILADOS

Cognac Hennessy Very Special

Gin Beefeater

Gin Bombay

Vodka Smirnoff

Vodka Smirnoff Tamarindo

Vodka Absolut

Vodka Absolut Lime

Ron Havana Club Añejo 3 años Blanco

Ron Havana Club Añejo Especial 3 
años Reposado

Ron Bacardi Carta Blanca

Ron Bacardí Carta Oro Superior

Tequila José Cuervo Reposado

Tequila Gran Centenario Añejo

Tequila Maestro Tequilero Reposado

Tequila Adictivo

Mezcal Amarás

Pisco Capel Reservado Transparente

Pisco Mistral Añejado en Roble

Whiskey J&B

Whiskey Johnnie Walker Red Label

Whiskey Johnnie Walker Black Label

Whiskey Johnnie Walker Blue Label

Whiskey Wild Turkey

Whiskey Jack Daniel´s

Whiskey Jack Daniel´s Honey

Whiskey Jameson

Whiskey Jameson Caskmates

$ 22.900

$ 6.800

$ 10.100

$ 4.000

$ 9.500

$ 6.500

 

$ 6.900

$ 5.000

$ 5.000

$ 9.000

$ 9.000

$ 12.500

$ 28.000

$ 28.000

$ 19.000

$ 18.000

$ 7.500

$ 8.500

$ 5.000

$ 9.500

$ 14.500

$ 82.000

$ 11.000

$ 15.500

$ 15.500

$ 9.500

$ 10.500

TRAGOS DIRECTOS

Incluye Soda, Tónica o Coca Cola
Includes sparkling water, tonic or Coke

Adicional Jugo de Naranja o Limón 
exprimido
Additional Squeezed Orange or 
Lemon Juice

Adicional Jugo de Pomelo exprimido
Additional squeezed Grapefruit 
Juice

$ 2.000

$ 2.500

APERITIVOS

Aperol

Cynar

Campari

Fernet Branca

Gancia

Vermouth Rosso Cinzano

Vermouth Dry Martini

$ 4.500

$ 4.500

$ 4.500

$ 5.500

$ 4.000

$ 3.500

$ 4.500

LICORES

Jaggermeister

Cointreau

Baileys

Amarula

Crema de Licor Orujo Habelas Hailas

Tía María

Malibú

$ 8.800

$ 16.900

$ 8.800

$ 12.900

$ 10.000

$ 3.500

$ 5.000



10% DE DESCUENTO PAGANDO EN EFECTIVO | 10% DISCOUNT PAYING IN CASH

CERVEZAS

Cerveza Pájaro de las Sierras Ipa 
500cc
Pájaro de las Sierras Ipa Beer

Cerveza Pájaro de las Sierras 
Kolsch 500cc
Pájaro de las Sierras Kolsch Beer

Cerveza Pájaro de las Sierras 
Special Bitter 500cc
Pájaro de las Sierras Special 
Bitter Beer 500cc

Cerveza Pájaro de las Sierras 
Porter 500cc
Pájaro de las Sierras Porter Beer 
500cc

$ 5.500

$ 5.500

$ 5.500

$ 5.500
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$ 6.500

$ 6.300

$ 4.800

$ 4.800

$ 3.800

SMOOTHIES Y LICUADOS

Smoothie de café (cold brew), 
almendras y  banana con Reishi
Cold brew coffee smoothie, 
almonds and banana with Reishi

Licuado de frutas de estación con 
leche vegetal
Seasonal fruit smoothie with 
vegan milk

Licuado de banana
Banana smoothie

Licuado de frutas de estación
Seasonal fruit smoothie

Exprimido de naranja (vaso)
Fresh orange juice

$ 1.800

$ 1.800

$ 2.900

$ 2.500

$ 2.900

$ 4.900

$ 2.900

$ 3.200

$ 4.500

Agua sin gas 500cc
Bottle of water

Agua con gas 500cc
Bottle of sparkling water

Jugo de manzana Pura Frutta 
(vaso)
Pura Frutta apple juice (glass)

Limonada con menta y jengibre y 
azúcar orgánica (vaso)
Mint and ginger lemonade with 
organic sugar (glass)

Limonada con hibiscus, menta, 
jengibre y azúcar orgánica (vaso)
Lemonade with hibiscus, mint, 
ginger and organic sugar (glass)

Kombucha Brett (consultar 
sabores) 500cc
Brett Kombucha (check flavors) 
500cc

Ginger Ale Santa Quina 200cc
Santa Quina Ginger Ale

Shrub probiótico de manzana, 
canela y suico  (vaso)
Apple, cinnamon and suico 
probiotic shrub (glass)

Shrub probiótico de frutilla  (vaso)
Strawberry Probiotic Shrub 
(glass)

BEBIDAS SIN ALCOHOL


